

Mantorp i juni 2016.

Till

Kommunstyrelsens ledamöter i Mjölby kommun  
595 80 Mjölby

### **Mjölby kommun växer!**

Vi som bor i Mantorp ser hur nya hus kommer upp i området Östra Olofstorp, och det är länge sedan det började bli fullt i alla förskole- och skollokaler. Det är med stor glädje som vi i de olika idrottsföreningarna har tagit emot de flesta barn som vill delta i våra aktiviteter.

Tyvärr har vi nu nått den gräns som gör att vi inte längre klarar av att ta emot alla dem som skulle vilja vara med. Det finns helt enkelt inte fler tider för träning i idrottshallen och gymnastiksalen att fördela. Det är tufft att säga nej till barn och ungdomar av den anledningen. Vi är dessutom övertygade om att det som Mantorps föreningsliv erbjuder på fritiden ger ett rikare liv för både den enskilde och för kommunen. Vi stärker barns och ungdomars självkänslor och vi fostrar dem till lagmedlemmar med allt vad det innebär av hänsynstagande, respekt och tolerans. Det vi åstadkommer sker genom många ledares och föräldrars stora engagemang och ideella åtagande. De är våra vardagshjältar.

Mantorpsbor är antagligen för väluppfostrade för att fungera som kravmaskiner, men nu börjar tålamodet att tryta. Vi är alla medvetna om att kommunen växer – och **vi vet också att det kostar att växa! Det är hög tid att satsa på en ordentlig idrottshall i Mantorp!**

Gymnastik, handboll, innebandy och fotboll – alla behöver vi halltider. Vi önskar oss en riktig hall som innehåller det som behövs för utrymme och utveckling! Den ska innehålla:

- Hall-yta som är godkänd för spel i de högsta serierna
- Läktare för 600 personer och med plats för media (högsta serien kräver 1 000 platser)
- Fler och större omklädningsrum än i nuvarande hall
- Generösa förrådsutrymmen för varje verksam gymnastik- och idrottsförening
- Kiosk och kafeteria

Föreningslivet i Mantorp berör de allra flesta invånarna på något sätt. Det är en träffpunkt för barn, ungdomar och flera generationer vuxna. Vi är självklart glada för den satsning som pågår på utmiljön i Klämmestorpsområdet. Den behövs verkligen efter cirka 35 års slitage. Eftersom det finns beslut på att vår kommun ska fortsätta att växa så är det ett gyllene läge att även satsa på dagens unga generation som behöver tillgång till en stor och ändamålsenlig idrottshall. Det stärker attraktionskraften ytterligare i den här kommundelen!

För föreningslivet i Mantorp,

Carina Johansson,  
Ordförande Mantorps IFHF